檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：640301 雲林縣斗六市大學路3段123
號

聯絡人：劉秋敏
電話：(05)5342601#5403
電子信箱：liuch@yuntech.edu.tw

國立雲林科技大學 函

受文者：臺南市立山上國民中學

發文日期：中華民國113年1月10日
發文字號：雲科大財金字第1131800023號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：()
附件：113雲科大財金碩士在職專班海報(定稿)(1131800023-0-0.pdf)

主旨：檢送本校財務金融系碩士在職專班招生資訊，敬請惠予公

告周知，歡迎貴校同仁踴躍報名，請查照。

說明：

一、本校財金系EMBA實務與教學並重，校友傑出，是提升個

人實力，擁有就業競爭力的最佳選擇，2024年展開璀璨的

一頁，翻轉您的人生。

二、113學年度碩士在職專班招生考試受理報名自即日起至113
年2月17日(六)截止。

三、免筆試，採資料審查與面試，招生名額26名，具有工作經

驗者不限工作年資即可報名。

四、報考資料詳見本校招生簡章，簡章可至【雲科首頁-招生資

訊-碩士在職專班】免費下載列印或查詢。

五、招生說明會：113年1月20日(六)中午12時(本校管院3樓
MA307 室 ) 。 說 明 會 報 名 網 址 ：

https://forms.gle/7Y8UzYQN1kBcdPM19。
六、本班假日上課為主，招生相關訊息請洽詢本校財金系劉小

姐05-5342601分機5403或E-mail：liuch@yuntech.edu.tw。

正本：雲林縣各國民中學、雲林縣各國民小學、雲林縣各高中職校、嘉義縣市各國民
小學、嘉義縣市各國民中學、嘉義縣市各高中職學校、臺南市各國民小學(一)、
臺南市各國民小學(二)、臺南市各國民中學、臺南市各高級中等學校

第 2 頁　共 2 頁

副本：